
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ЛЗ Yfi. dJJjf
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественного 
здоровья» утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского 

городского округа от 08.09.2022 №  2424 «Обутверждении муниципальной программы
«Укрепление общественного здоровья»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-03 «О наделении отдельных 
городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом 
муниципального округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа, решениями 
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», от 27.08.2024 
№ 150 «О внесении изменений в Устав Верхнесалдинского городского округа», 
Порядком формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденным постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и 
реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья», 
утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
08.09.2022 № 2424 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление 
общественного здоровья» (в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского округа 02.02.2023 № 224), следующие изменения:

1) в грифе утверждения, наименовании и далее по тексту Программы и 
приложений к Программе слова «городского округа» в соответствующем падеже 
заменить словами «муниципального округа Свердловской области» в соответствующем 
падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского 
округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
А.П. Сенчева.

http://v-salda.ru

